
                               令和 6 年 3 月 5 日 

九州北部税理士協同組合組合員・準組合員各位            

                            

                           九州北部税理士協同組合 

                            理事長 森山 彰夫 

 

 

博多座「新生！熱血ブラバン少女」のご案内について 

 

 

 拝啓 早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当組合活動にご理解及びご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 今回、（株）博多座より当組合に令和６年４月公演の「新生！熱血ブラバン少女」の特別

優待プランの案内が届きましたのでご案内申し上げます。 

 なお、別紙パンフレットを参照の上ＱＲコードを読み込んでの申込になりますので、申込

み･購入方法をご一読いただき、「博多座特別限定販売専用受付サイト」のご案内に添って申

し込んでください。 

また、申込期日は令和６年３月５日から各観劇日の５日前までになっております。 

 末尾ながら、是非この機会に博多座「新生！熱血ブラバン少女」をご覧いただけますと幸

いです。 

 奮ってのお申込み、お待ちしております。 

 大変恐れ入りますが、何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

  


